CLASSIC
in der Größe 21 x 145 mm
CLASSIC die Andere - enthält mind. 50%
Holzfasern aus nachhaltig bewirtschafteten
Waldbeständen und einen Zusatz von bis zu
30% wiederaufbereiteten Kunstharz. RUTSCHHEMMEND
R10-C
PFLEGELEICHTER mehrfarbig
Oberfläche  Kombidiele,
einseitig fein geriffelt mit Farbverlauf oder
genutet mit Farbverlauf und Markstrahl,
rutschhemmend R10-C
Verlegung beidseitig, Fugenbreite 8 mm
 (geschlossene Fuge mit Nutleiste möglich)
Befestigung
offene Fuge Rastklammer oder Clip
Befestigung
geschlossene Fuge Nutleiste mit Rastklammer oder Clip
Farbzuordnung
Diele/Rhombus varia grau/varia grau
CLASSIC
Varia Grau
CLASSIC
Varia Schokoschwarz
Oberfläche  Kombidiele,
einseitig fein geriffelt mit Farbverlauf oder
genutet mit Farbverlauf und Markstrahl,
rutschhemmend R10-C
Verlegung beidseitig, Fugenbreite 8 mm
 (geschlossene Fuge mit Nutleiste möglich)
Befestigung
offene Fuge Rastklammer oder Clip
Befestigung
geschlossene Fuge Nutleiste mit Rastklammer oder Clip
Farbzuordnung
Diele/Rhombus varia schokoschwarz/varia schokoschwarz
VPE Stück Längen Art-Nr.
98 420 cm MWCL021145VS420
98 480 cm MWCL021145VS480
98 600 cm MWCL021145VS600
NATÜRLICHE FARBREIFUNG
VARIA SCHOKOSCHWARZ
A B C
nach der Verlegung
nach 1–2 Monaten
nach 6–8 Monaten
A
B
C
VPE Stück Längen Art-Nr.
98 420 cm MWCL021145VG420
98 480 cm MWCL021145VG480
98 600 cm MWCL021145VG600
NATÜRLICHE FARBREIFUNG
VARIA GRAU
A B C
nach der Verlegung
nach 1–2 Monaten
nach 6–8 Monaten
A
B
C